
Prefeitura Municipal de Louveira
ESIIDO DE SlO PIOIO

•483^89

M 21 de Fevereiro de 1.989.

Baf;gDICTO DOS SANTOS NETTO, PH.EFSITO 

MÜNIOIPAL DS LOUVEIRA, ESTADO DS SlO 

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE 

SSO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo 12t~ Fica instituída a COMISSSO 

DA FESTA DE ANIVEESí|[RIO DA CIDADE, que será responsável pela execu 

ção, organização e contratação do que for indispensável à realiza - 

ção do avento, a ser realizado no Centro de Lazer do Traballiador.

Artigo 2fit- A Comissão será constituí
da pelos seguintes elementos;

I = PRESIDENTE
II = VICE PRESIDENTE
III = SECRETARIO
IV = II SECRETARIO
V = TESOUREIRO
VI s II TESOUREIRO
VII = MEMBROS

JOlO ALCEU DIAS 

josá CÂNDIDO bü;sro 

MARIA ALICE ZANELLA 

MARIA APARECIDA VITORELI 
ALGID:ES EDUARDO 

JOSá CARLOS NIERO 

OLINDA OLIVEIRA EDUARDO 

APARECIDO RIZZâTTO 

LUIZ A MARIA V ALDEIO GALLO 

ROBERTO HENRIQUE DO PRADO 

ATÍLIO MONROI

segue fls. 02..




